Empresa: ASSOCIACAO MISSAO INTENSIDADE - AMI Folha: 0001
C.N.P.J. 27.706.612/0001-50
Balango encerrado em: 31/12/2023
BALANCO PATRIMONIAL
Descrigao Saldo Atual
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 293.341,07D

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO - C/RESTRICAO
BANCO DO BRASIL S.A - CONDECA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - PROFAC

BANCOS CONTA MOVIMENTO- S/ RESTRICAO
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
PAGBANK
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - RP

APLICAGOES FINANCEIRAS C/ RESTRICAO
BANCO DO BRASIL S.A - APLICAGAO CONDECA

ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVOS PERMANENTE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS

(-) DEPRECIAGOES ACUMULADAS
(-) DEPRECIACAO EQPTOS DE INFORMATICA
(-) DEPRECIACAO MOVEIS E UTENSILIOS

TOTAL ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES A RECOLHER
ISS A RECOLHER

SUBVENCOES/PROJETOS
SUBVENCOES/PROJETOS A REALIZAR
SUBVENGOES E PROJETOS A REALIZAR
PROJETO CONDECA A REALIZAR
PROJETO PROFAC A REALIZAR

PATRIMONIO LIQUIDO
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT ACUMULADOS
SUPERAVIT DO EXERCICIO EM CURSO

TOTAL PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
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293.341,07D
31.700,03D
420,03D
31.280,00D

1.641,04D
598,25D
442,76D
600,03D

260.000,00D
260.000,00D

74.257,28D
74.257,28D
83.080,00D

83.080,00D

11.579,51D
11.579,51D

20.402,23C
20.118,95C
283,28C

367.598,35D

161,58C
161,58C
161,58C

161,58C

287.667,00C
287.667,00C
287.667,00C
256.387,00C
31.280,00C

79.769,77C
79.769,77C
79.769,77C
15.762,53C
64.007,24C

367.598,35C
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